- 1 -

沅江市 8 月认定监测对象名单公告

根据《中共湖南省委实施乡村振兴战略领导小组印发<关

于健全防止返贫动态监测和帮扶机制的实施意见>的通知》（湘

委乡振组发〔2021〕1 号）、《关于贯彻落实国家乡村振兴局

<健全防止返贫动态监测和帮扶机制工作指南（试行）>有关要

求的通知》（湘振局发〔2022〕12 号）等文件精神，经入户

核实、民主评议和公示、审核批准等程序，现将监测对象名单

予以公告。

附件：沅江市 8 月认定监测对象公告名单

沅江市乡村振兴局

2022 年 8 月 31 日

- 2 -

沅江市 8 月认定监测对象公告名单

序号 镇（街道、中心) 行政村 户主姓名 家庭人口数

1 胭脂湖街道 荷花村 何顺秀 2

2 胭脂湖街道 荷花村 傅桂云 1

3 胭脂湖街道 杨梅山村 胡鹏程 4

4 胭脂湖街道 黄家湖村 黄世勋 3

5 新湾镇 老屋冲村 王汉文 3

6 茶盘洲镇 新华村 陈涛 3

7 茶盘洲镇 新华村 郭界平 2

8 茶盘洲镇 鹅洲村 盛建新 3

9 茶盘洲镇 鹅洲村 袁海先 2

10 茶盘洲镇 柴洲包村 李清明 3

11 黄茅洲镇 红旗村 徐佑光 3

12 黄茅洲镇 柳树坪村 余正明 3

13 黄茅洲镇 民心村 祝文亮 3

14 黄茅洲镇 民心村 尹建兰 3

15 黄茅洲镇 民心村 刘建武 2

16 黄茅洲镇 新河口村 周腊华 2

17 草尾镇 熙和村 李国华 3

18 泗湖山镇 北港村 刘东峰 4

19 泗湖山镇 北港村 陈小明 3

20 泗湖山镇 北港村 黄勇军 1

21 泗湖山镇 北港村 黄鹏 1

22 泗湖山镇 北港村 曹桂华 2

23 泗湖山镇 北港村 罗金莲 1

24 泗湖山镇 东安垸村 张志成 3

25 泗湖山镇 东安垸村 郭强 1

26 泗湖山镇 东安垸村 胡正良 3

- 3 -

序号 镇（街道、中心) 行政村 户主姓名 家庭人口数

27 泗湖山镇 东安垸村 李海文 4

28 泗湖山镇 东安垸村 陈宗 4

29 泗湖山镇 东安垸村 张志红 2

30 泗湖山镇 东安垸村 张雪斌 2

31 泗湖山镇 和平村 余菊英 2

32 泗湖山镇 和平村 杨金龙 2

33 泗湖山镇 华红村 柳学科 2

34 泗湖山镇 华红村 黄金质 2

35 泗湖山镇 华红村 曹建元 2

36 泗湖山镇 华红村 艾勇 2

37 泗湖山镇 华红村 曹敏 1

38 泗湖山镇 华红村 陈璇 1

39 泗湖山镇 华红村 刘彩凤 2

40 泗湖山镇 净下洲村 贺建 4

41 泗湖山镇 净下洲村 胡文锦 1

42 泗湖山镇 净下洲村 张建新 2

43 泗湖山镇 净下洲村 蔡冠军 3

44 泗湖山镇 净下洲村 曾国文 4

45 泗湖山镇 净下洲村 符海奎 4

46 泗湖山镇 两鲜村 李瑞兰 1

47 泗湖山镇 两鲜村 何国凡 3

48 泗湖山镇 坪塘岭村 蔡着文 3

49 泗湖山镇 坪塘岭村 赵志民 3

50 泗湖山镇 石子埂村 冷志华 2

51 泗湖山镇 石子埂村 曹长庚 2

52 泗湖山镇 石子埂村 韶喜平 1

53 泗湖山镇 泗湖山社区 谭世英 2

54 泗湖山镇 泗湖山社区 文超明 1

55 泗湖山镇 中和村 周德云 2

- 4 -

序号 镇（街道、中心) 行政村 户主姓名 家庭人口数

56 泗湖山镇 中和村 黄德良 2

57 泗湖山镇 中和村 肖强 3

58 泗湖山镇 中和村 邓志兵 2

59 泗湖山镇 中和村 陈宇 3

60 泗湖山镇 朱冯村 吴小良 3

61 泗湖山镇 朱冯村 吴佳强 4

62 泗湖山镇 朱冯村 蔡先华 3

63 泗湖山镇 南竹脑村 陈端文 6

64 泗湖山镇 南竹脑村 刘国强 4

65 泗湖山镇 南竹脑村 陈适官 4

66 泗湖山镇 南竹脑村 陈学纯 2

67 泗湖山镇 南竹脑村 毛同秀 4

68 泗湖山镇 华星村 肖秋兵 3

69 泗湖山镇 华星村 肖勇军 3

70 泗湖山镇 光复垸村 张双喜 2

71 泗湖山镇 光复垸村 庄平安 3

72 泗湖山镇 光复垸村 匡勇 1

73 泗湖山镇 光复垸村 伍振华 2

74 泗湖山镇 光复垸村 赵敏飞 3

75 泗湖山镇 光复垸村 张国庆 2

76 泗湖山镇 光复垸村 符北辰 3

77 泗湖山镇 光复垸村 刘文科 1